gymfed

rope skipping

C - 15+ - ALLROUND

PLAATS

DEELNEMER

Groep: Locomotion Lisa
LOCOMOTION RS ZOTTEGEM
111

Groep: waro1
TK KRACHT EN GEDULD SINT-NIKLAAS
105

Groep: Sipiro Manou
SIPIRO vzw
101

Groep: SkipO - team Manon
SKIPOUDENBURG vzw
119

Groep: waro4
TK KRACHT EN GEDULD SINT-NIKLAAS
107

Groep: waro3
TK KRACHT EN GEDULD SINT-NIKLAAS
109

Groep: Sipiro Emilia
SIPIRO vzw
103

Groep: waro5
TK KRACHT EN GEDULD SINT-NIKLAAS
104

Groep: waro2
TK KRACHT EN GEDULD SINT-NIKLAAS
110

Copyright www.gymfed.be / 05/05/2019 - 4:37

SR SPEED DD SPEED

skips 197.50 skips 192.00
ded 0.00 ded 0.00
T 888.75 T 288.00
skips 215.00  skips 185.00
ded 0.00 ded 0.00
T 967.50 T 277.50
skips  209.00 skips  215.50
ded 0.00 ded 0.00
T 94050 T 323.25
skips 204.50 skips  175.00
ded 0.00 ded 0.00
T 920.25 T 262.50
skips 196.50 skips 177.50
ded 0.00 ded 0.00
T 884.25 T 266.25
skips  189.50 skips 175.00
ded 5.00 ded 0.00
T 830.25 T 262.50
skips  198.50 skips  176.50
ded 0.00 ded 0.00
T 893.25 T 264.75
skips  179.50 skips  137.00
ded 0.00 ded 0.00
T 807.75 T 205.50
skips  160.00  skips 140.00
ded 0.00 ded 0.00
T 720.00 T 210.00

page 1of 1

SR 4 FREE STYLE

diff
crea
ded

T

diff
crea
ded

T

diff
crea
ded

T
diff
crea
ded
T
diff
crea
ded
T
diff
crea
ded
T
diff
crea
ded
T
diff
crea
ded
T
diff
crea
ded

131.56
120.92
55.36

394.24

86.67
107.75
28.57

331.70

100.87
84.11
110.71

148.54

83.28
47.98
44.64

173.24

83.46
74.33
78.57

158.44

62.35
90.34
50.00

205.38

88.45
68.53
62.50

188.96

38.60
63.79
57.14

90.50

20.74
35.27
112.50

0.00

DD 3 FREE
STYLE

diff 177.10
crea 138.18
ded 12.50
T 605.56
diff 104.17
crea 66.57
ded 29.17
T 283.14
diff 75.42
crea 85.24
ded 81,258
T 258.82
diff 108.75
crea 66.47
ded 37.50
T 275.44
diff 101.25
crea 59.27
ded 37.50
T 246.04
diff 83.75
crea 59.40
ded 37.50
T 211.30
diff 64.58
crea 58.48
ded 62.50
T 121.12
diff 60.42
crea 51.78
ded 50.00
T 124.40
diff 51.25
crea 57.57
ded 50.00
T 117.64

RS - Provinciaal kampioenschap Teams C-niveau en I-niveau
double dutch OWVL

05/05/2019 - 05/05/2019 / Zottegem

TOTAAL

2176.550

1859.840

1671.110

1631.430

1554.980

1509.430

1468.080

1228.150

1047.640

created with ScoreExpress


http://www.scoreexpress.be/

