

## RS - Provinciaal kampioenschap Teams C-niveau en I-niveau double dutch OWVL

05/05/2019 - 05/05/2019 / Zottegem

C - 15+ - ALLROUND

PLAATS	DEELNEMER	SR SPEED		DD SPEED		SR 4 FREE STYLE		DD 3 FREE STYLE		TOTAAL
1	Groep: Locomotion Lisa LOCOMOTION RS ZOTTEGEM 111	skips ded	197.50 0.00	skips ded	192.00 0.00	diff crea ded	131.56 120.92 55.36	diff crea ded	177.10 138.18 12.50	
		т	888.75	т	288.00	т	394.24	т	605.56	2176.550
2	Groep: waro1 TK KRACHT EN GEDULD SINT-NIKLAAS 105	skips ded	215.00 0.00	skips ded	185.00 0.00	diff crea ded	86.67 107.75 28.57	diff crea ded	104.17 66.57 29.17	
		Т	967.50	Т	277.50	Т	331.70	Т	283.14	1859.840
3	Groep: Sipiro Manou SIPIRO vzw 101	skips ded	209.00 0.00	skips ded	215.50 0.00	diff crea ded	100.87 84.11 110.71	diff crea ded	75.42 85.24 31.25	
		Т	940.50	Т	323.25	Т	148.54	Т	258.82	1671.110
4	Groep: SkipO - team Manon SKIPOUDENBURG vzw 119	skips ded	204.50 0.00	skips ded	175.00 0.00	diff crea ded	83.28 47.98 44.64	diff crea ded	108.75 66.47 37.50	
		Т	920.25	Т	262.50	Т	173.24	Т	275.44	1631.430
5	Groep: waro4 TK KRACHT EN GEDULD SINT-NIKLAAS 107	skips ded	196.50 0.00	skips ded	177.50 0.00	diff crea ded	83.46 74.33 78.57	diff crea ded	101.25 59.27 37.50	
		т	884.25	т	266.25	т	158.44	т	246.04	1554.980
6	Groep: waro3 TK KRACHT EN GEDULD SINT-NIKLAAS 109	skips ded	189.50 5.00	skips ded	175.00 0.00	diff crea ded	62.35 90.34 50.00	diff crea ded	83.75 59.40 37.50	
		Т	830.25	Т	262.50	Т	205.38	Т	211.30	1509.430
7	Groep: Sipiro Emilia SIPIRO vzw 103	skips ded	198.50 0.00	skips ded	176.50 0.00	diff crea ded	88.45 68.53 62.50	diff crea ded	64.58 58.48 62.50	1469 000
		Т	893.25	Т	264.75	Т	188.96	Т	121.12	1468.080
8	Groep: waro5 TK KRACHT EN GEDULD SINT-NIKLAAS 104	skips ded	179.50 0.00	skips ded	137.00 0.00	diff crea ded	38.60 63.79 57.14	diff crea ded	60.42 51.78 50.00	
		Т	807.75	Т	205.50	Т	90.50	Т	124.40	1228.150
9	Groep: waro2 TK KRACHT EN GEDULD SINT-NIKLAAS 110	skips ded	160.00 0.00	skips ded	140.00 0.00	diff crea ded	20.74 35.27 112.50	diff crea ded	51.25 57.57 50.00	1017 010
		Т	720.00	Т	210.00	Т	0.00	Т	117.64	1047.640